2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 161
Signalwandler
S
e
n
s
o
re

Werkstoffe
Gehäuse Acrylbutadienstyrol
Bestellangaben
Ausführung Signalbereich Schaltausgang PNP Schaltausgang NPN
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
0 … 10 ± 0,3 V 544 217 SVE4-US-R-HM8-2P-M8 544 220 SVE4-US-R-HM8-2N-M8
0 … 20 ± 0,6 mA 544 218 SVE4-IS-R-HM8-2P-M8 544 221 SVE4-IS-R-HM8-2N-M8
angepasst für Positionssensoren
SMH-S1-HG
544 216 SVE4-HS-R-HM8-2P-M8 544 219 SVE4-HS-R-HM8-2N-M8
S
e
n
s
o
re
n
G
er
ä
te
zu
r
S
ig
n
a
lv
er
a
rb
ei
tu
n
g
1.6
2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 165
Signalwandler SVE4
Peripherieübersicht
4
3
2
5
1
Zubehör
1 Verbindungsleitung Signaleingang
2 Adapterplatte SXE3-W
3 Tragschiene nach DIN EN 60715
4 Verbindungsleitung Schaltausgang
5 Schilderträger SXE3 (im Lieferumfang enthalten)
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Signaleingang
Datenblätter� 177
Anzahl
Adern
Kabel-
länge [m]
Teile-Nr. Typ
M8x1, Dose gerade
4 2 175 714 KSMH-1-M8-2-M8
0,1 … 25 Konfigurator für die einfache Auswahl
anwendungsspezifischer Verbindungs-
leitungen� 174
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Schaltausgang
Datenblätter� 169
Anzahl
Adern
Kabel-
länge [m]
Teile-Nr. Typ
M8x1, Dose gerade
4 2,5 541 342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541 343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
M8x1, Dose gewinkelt